0S PAVAO BELAS

Adresa: llije Gregorica 28 OIB: 84055768255
Sjediste: 10291 BRDOVEC
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
OD 01.12.2024. DO 31.12.2024.
Datum Opis Naziv primatelja .OIB . S_jediét(_e Vrsta rashoda i izdatka 1znos
primatelia  primatelja
2.12.2024 2024-URA-1175 | RAZMJENA UCENIKA KARTING ARENA ZAGREB 20156458678 3222 | MATERUAL | SIROVINE 8,60
03.12.2024 DAR DJECI 2024 BORAVAK 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 200,00
03.12.2024 USKLADA PROSLIH GODINA 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 1.147,70
03.12.2024 USKLADA PROSLIH GODINA 232l OSTAI;J(;\‘;SC:\?::S:UTI RESTHIEeY 265,45
03.12.2024 POVRAT MEDUNARODNA SURADNJA 2395 | OSTALE NESPOMENUTE OBVEZE 2.276,06
03.12.2024 2024-URA-1174 | RAZMJENA UCENIKA M.M. BOBAN VINODOL 75508711169 3222 | MATERUAL | SIROVINE 143,40
04.12.2024 2024-URA-1172 | BRUSENJE NOZEVA HRVATSKI KISOBRAN 16330300003 3239 | OSTALE USLUGE 16,00
05.12.2024 DAR DJECI 2024 PODMIRENJE OBVEZE 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 4.000,00
05.12.2024 2024-URA-1183 | uredski materijal ur 1183 METRO 38016445738 ZAGREB 3221 IJ::E:UKL:&?LEAZIL%;IOSTALI 63,49
05.12.2024 2024-URA-1182 | ura 1182 metro METRO 38016445738 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 124,98
05.12.2024 2024-URA-1125 | eRadun br.: 79164941 OPG Pilipovi¢, Valentina Pilipovi¢ 19166922029 10290 Zapresic¢ 3722 | 196,00
05.12.2024 2024-URA-1181 | ostali materijal SALON ZAVJESA RUZA OBRT ZA TRGOVINU | 19956239631 ZAPRESIC, 3221 'JETEE[EJKL:::LZRS';%E:IOSTAL' 10,50
06.12.2024 2024-URA-1029 | eRacun br.: 78118090 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 48,01
06.12.2024 2024-URA-1034 | eRatun br.: 78118477 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 33,93
06.12.2024 2024-URA-1073 | eRacun br.: 78629495 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 38,37
06.12.2024 2024-URA-1082 | eRatun br.: 78713486 ARS VERBI 29272988861 VARAZDIN 3213l ST;:fgSOL:NSI"\(XRgAVANJ E 400,00
06.12.2024 2024-URA-1094 | eRadun br.: 78861717 BLINK INFO 56556235804 ZADAR 3238 | RACUNALNE USLUGE 375,00
0612202 | 200URAI07 | hunirs TEOIT | SOGRANCENOM COGOVOMGKCUZA | 1763694516 | 10zsnroovec |22 | WTERIALL btoy e 10253
06.12.2024 2024-URA-1065 | eRadun br.: 78581226 HEP OPSKRBA d.o.0. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGIJA 1.503,95
06.12.2024 2024-URA-1123 | eRacun br.: 79087199  |HRVATSKA UDRUGA GITARSKIH PEDAGOGA| 9632325893 ZAGREB 3294 | CLANARINE 120,00
06.12.2024 2024-URA-1066 | eRalun br.: 78583911 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3221 l;::E;JKLLMNTLiRSI:‘%SIOSTAU 517,31
06.12.2024 Z0zElRilicsl) eﬁzz“ br.: 79660378 UR JUREEC d.0.0. 51172510950 | 10291 BRDOVEC | >22* IlmfsEchl:Jlj\stlt)DglE);c%Xi/ﬁuIEE AWl 22,86
06.12.2024 2024-URA-1012 | eRatun br.: 77812845 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERUAL | SIROVINE 193,51
06.12.2024 2024-URA-1013 | eRacun br.: 77812853 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 351,53
06.12.2024 2024-URA-1014 | eRatun br.: 77833160 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERUAL | SIROVINE 14,96
06.12.2024 2024-URA-1050 | eRacun br.: 78252255 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 43,63
06.12.2024 2024-URA-1017 | eRaun br.: 77906642 LEDO plus d.o.o. 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 193,80
06.12.2024 2024-URA-1151 | UR 1151 OPG DUJMOVIC 1435499350 BRDOVEC 3293 | REPREZENTACIJA 105,00
06.12.2024 2024-URA-1021 | eRatun br.: 77978680 PARTNER ELEKTRIK GE D.0.0O. 21246000051 ZAGREB IN?/TE?'?I!ZI;?;SSE)L?;&?;?V:A 122,92
06.12.2024 2024-URA-1081 | eRacun br.: 78695066 PARTNER ELEKTRIK GE D.0.0. 21246000051 ZAGREB IN?/:’ZI'I (liI;JSSI:(l)JgE)-lr)iKZli\(\:/E\?\I; n 96,88
06.12.2024 2024-URA-1135 | eRadun br.: 79224210 RB CONSULTING OBRT ZA USLUGE 38937829237 ZAGREB 3299 | OSTAI;'(:\‘Sii;)VOA'\:I\‘?A\‘UTI RASHODI 198,00
06.12.2024 2024-URA-1130 | eRacun br.: 79173437 TRI-TOM d.0.0. 78511489289 ZAGREB 2421 | 687,50
06.12.2024 2024-URA-1022 | eRatun br.: 77990808 UTIRUS 8262555699 TROGIR 3213 | ST;:EO'\‘S?_:’\‘SIAKX’%AVANJE 130,00
06.12.2024 2024-URA-1003 | eRatun br.: 77726390 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 709,21
06.12.2024 2024-URA-1018 | eRadun br.: 77931986 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 195,61
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06.12.2024 2024-URA-1019 | eRatun br.: 77932137 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
06.12.2024 2024-URA-1054 | eRacun br.: 78372323 VINDIA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE
06.12.2024 2024-URA-1011 | eRacun br.: 77808982 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
06.12.2024 2024-URA-1024 | eRacun br.: 77994300 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
06.12.2024 2024-URA-1044 | eRacun br.: 78186691 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
06.12.2024 2024-URA-1046 | eRacun br.: 78186962 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
06.12.2024 2024-URA-1099 | eRacun br.: 78911049 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
10.12.2024 2024-URA-1096 | eRacun br.: 78863358 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE
10.12.2024 2024-URA-1119 | eRatun br.: 79072827 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3221 l;:fg;ﬂm??i’g:g‘;ﬁ““'
10.12.2024 2024-URA-1078 | eRacun br.: 78647891 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE
10.12.2024 2024-URA-1080 | eRacun br.: 78648048 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
oraoss | WHUMIIO] nacplane vansake Zagebatkabankad . sve22373 | zagen | 4TI BANGARSKEUSIUGE usiuce
10.12.2024 2024-URA-1171 | B2G USLUGE Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb SEL B:&'fm‘;f;;z;agf; USLUGE
11.12.2024 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO
11.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA
11.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE
11.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 228l OSTAI:(;\‘;SC:\?A'\:‘?A\‘UTI RASHODI
11.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD
11.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 321?‘IIA #2;?:3?@:2?:%0;\'/2; RAD
12.12.2024 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO
12.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA
12.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE
12.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD
12.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 321?\‘L$::2‘£3|Eé?)\73?:m(§{12¢ RAD
12.12.2024 2024-URA-1127 | eRacun br.: 79167557 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
12.12.2024 2024-URA-1128 | eRaun br.: 79167611 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE
12.12.2024 2024-URA-1129 | eRacun br.: 79167685 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
12.12.2024 2024-URA-1150 | eRatun br.: 79345098 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE
12.12.2024 2024-URA-1146 | eRacun br.: 79249309 BLINK INFO 56556235804 ZADAR 3238 | RACUNALNE USLUGE
12.12.2024 2024-URA-1086 | eRalun br.: 78757682 CROATICA 16346837407 ZAGREB 2424 | KNJIGE
12.12.2024 2024-URA-1197 | eRacun br.: 79964062 FINA 85821130368 10 000 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE
12.12.2024 2024-URA-1195 | eRadun br.: 79924151 HP-HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 ZAGREB 32311 USLU;?J;\EII(-:ZTNA' POSTE |
12.12.2024 2024-URA-1084 | eRacun br.: 78726052 HRVATSKA MREZA SKOLSKIH KNJIZNICARA | 29448048238 VARAZDIN 3294 | CLANARINE
12.12.2024 2024-URA-1180 | eRatun br.: 79799264 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA 68419124305 10000 ZAGREB 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE
12.12.2024 2024-URA-1196 | eRacun br.: 79951237 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB EPER USLU;TJZEIE:;:NA' PR
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12.12.2024 2024-URA-1120 | eRa&un br.: 79073113 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3221 l;::E;JKLLMNTTRTSIL%;IOSTALI 129,36
12.12.2024 2024-URA-1204 | eRacun br.: 80042311 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3221 l;::E;JKLLMN?LiRSI:‘%SIOSTA“
12.12.2024 2024-URA-1220 | eRacun br.: 80251821 KATARINA ZRINSKI D.0.0. 13653700851 VARAZDIN 2424 | KNJIGE
12.12.2024 2024-URA-1231 | eRacun br.: 80331651 KOVACIC KONZALTING 79608058419 21220 TROGIR 227 INTELS:ISQ:;NE | OSOBNE
12.12.2024 2024-URA-1169 | el:igl;n br.: 79727160 UR TELE2 70133616033 ZAGREB 3231 USLU;TJ;\EIIgZFI?NA, POSTE |
12.12.2024 2024-URA-1185 | eRacun br.: 79817392 Vodoopskrba i odvodnja Zapresi¢ d.o.o. 29113541841 Zapresi¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE
12.12.2024 2024-URA-1186 | eRacun br.: 79817394 Vodoopskrba i odvodnja Zapresi¢ d.o.o. 29113541841 Zapresic¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE
12.12.2024 2024-URA-1187 | eRacun br.: 79818022 Vodoopskrba i odvodnja Zapresi¢ d.o.o. 29113541841 Zapresi¢ 3234 | KOMUNALNE USLUGE
12.12.2024 2024-URA-1023 | eRacun br.: 77994294 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE
12.12.2024 SRS | 20:;1@19999/11311168/01 Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb SER B:&'f:\fosgiﬁg;\;]s: AI USLUGE
12.12.2024 2024-URA-1184 | eRacun br.: 79816639 Zapresic¢ d.o.o. 96412232479 Zapresic 3234 | KOMUNALNE USLUGE
12.12.2024 2024-URA-1216 | eRacun br.: 80237809 Zastita Na Radu Kresimir d.o.o. 74661546156 10000 Zagreb 3239 | OSTALE USLUGE
13.12.2024 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO
13.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA
13.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE
13.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2222 lzl\:g'g\‘SAngl.:;;SSKOVA
13.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD
13.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE g2 DOPI:)IQIIZTJI::NZJERAVSTVENO
13.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 321&L$::g:3$SAD:ELJ:':I&T{Iéﬁ.RAD
13.12.2024 2024-URA-1236 | URA 1236 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERUAL | SIROVINE
16.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 521 lm‘:)’\‘s?_E;mEEKOVA
16.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2323 | RASHODI ZA USLUGE
16.12.2024 2024-URA-1025 | eRacun br.: 78044904 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
16.12.2024 2024-URA-1026 | eRaun br.: 78044909 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE
16.12.2024 2024-URA-1200 | eRacun br.: 80025624 LABO INSPEKT D.0.0. 22361457387 IN?/E:?I!:I;’SS;SSZ{;KZUA(\:/Z?\I:A
17.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE
17.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2372 |
17.12.2024 2024-URA-1242 | UR 1242 Zagrebacka banka d.d. 92963223473 Zagreb SEL] B:&ﬁ%ﬁéi’:gﬁsj; USLUGE
18.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA
18.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE
18.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2372 |
18.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD
18.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 3132 DOPE;ZSE:NZJERAVSTVENO
18.12.2024 2024-URA-1243 | eRacun br.: 80477763 HRVATSKO DRUiz\éis;/(\;iBENIH I PLESNIH 97475640707 1000 ZAGREB S2L3ll ST;JS(;\‘S?_:NS:(XRgAVANJE
19.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE PUN 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE 2.400,00
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19.12.2024 2024-URA-1257 | ura 1257 METRO 38016445738 ZAGREB 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 1.060,74
19.12.2024 2024-URA-1258 | ur 1258 METRO 38016445738 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 101,44
20.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 232l mf)NstE;ﬁ/?ngA 91,50
20.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE B2| osmls(;u;s;:mf:un RASHODI 35,70
20.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2372 | 2.950,00
20.12.2024 2024-URA-1030 | eRacun br.: 78118148 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 346,92
20.12.2024 2024-URA-1031 | eRacun br.: 78118211 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 72,82
20.12.2024 2024-URA-1032 | eRacun br.: 78118282 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 210,61
20.12.2024 2024-URA-1033 | eRacun br.: 78118339 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 309,90
20.12.2024 2024-URA-1188 | eRacun br.: 79879667 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 50,09
20.12.2024 2024-URA-1190 | eRadun br.: 79880015 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 41,42
20.12.2024 2024-URA-1192 | eRacun br.: 79880344 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 62,62
20.12.2024 ARUERAIE | eﬁg:" brii 79612178 UR | o)\« £RIC diioo: ZA PRIVATNU ZASTITU | 68580128211 SESVETE 3239 | OSTALE USLUGE 41,48
20.12.2024 2024-URA-1159 | eRacun br.: 79534421 UR GREEN DROPS d.0.0. 64224609416 | 10434 STRMEC 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 115,00
1159 SAMOBORSKI
20.12.2024 2024-URA-1205 | eRagun br.: 80054201 HEP OPSKRBA d.0.0. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGIA 1.585,63
20.12.2024 2024-URA-1217 | eRacun br.: 80241229 HEP PLIN 41317489366 |  OSIEK 31000 3223 | ENERGIIA 14,66
20.12.2024 2024-URA-1147 | eRacun br.: 79271174 infabula 49299974037 Zapresi¢ 32371 INTELSEISQENE | 0SOBNE 80,00
20.12.2024 2024-URA-1118 | eRacun br.: 79072695 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3221 lhzj:stSUKLLMN?LTSI:‘%SIOSTAU 546,94
20.12.2024 2024-URA-1139 | eRacun br.: 79234454 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3221 ll\;IJ::E;IJKLm?LiRSI}:AOLE;IOSTA“ 187,50
20.12.2024 2024-URA-1201 | eRatun br.: 80041038 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3221 l;::E;JKLLMNTLiRSI:‘%SIOSTAU 69,56
20.12.2024 2024-URA-1202 | eRacun br.: 80041409 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3223 l;::g;ﬂm?;ﬂ?:‘%o:o““l 13,76
20.12.2024 2024-URA-1203 | eRacun br.: 80041819 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3221 l;::E;JKLLMNTLiRSI:‘%SIOSTAU 265,75
20.12.2024 2024-URA-1233 | eRacun br.: 80336547 infomedia office 91778750999 10000 Zagreb 3223 l;::g;ﬂm?;ﬂ?:‘%o:o““l 113,63
20.12.2024 2024-URA-1221 | eRacun br.: 80251824 KATARINA ZRINSKI D.0.0. 13653700851 VARAZDIN 32311 USLUPG;J;\E/;EZTNA’ POSTE | 10,50
20.12.2024 2024-URA-1117 | eRadun br.: 79026629 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 59,45
20.12.2024 2024-URA-1162 | eﬁégn br.: 79598784 UR KONICA MINOLTA 31697259786 | 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 345,68
20.12.2024 ARG | eﬁz:" (8 ZEEEERES U2 KONICA MINOLTA 31697259786 | 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 61,43
20.12.2024 2024-URA-1206 | eRacun br.: 80135935 KONICA MINOLTA 31697259786 | 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 13,75
20.12.2024 2024-URA-1207 | eRatun br.: 80135944 KONICA MINOLTA 31697259786 | 10010 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 226,25
20.12.2024 2024-URA-1048 | eRacun br.: 78249359 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 230,96
20.12.2024 2024-URA-1049 | eRatun br.: 78250865 KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIAL | SIROVINE 146,80
20.12.2024 2024-URA-1111 | eRacun br.: 78973205 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 60,00
20.12.2024 2024-URA-1112 | eRatun br.: 78981067 KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIAL | SIROVINE 32,60
20.12.2024 2024-URA-1140 | eRacun br.: 79243009 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 23,54
20.12.2024 2024-URA-1141 | eRatun br.: 79243258 KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIAL | SIROVINE 7,90
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20.12.2024 2024-URA-1124 | eRacun br.: 79114297 Maksima-trgovina d.o.o. 30383677903 10291 Brdovec 3224 IIm/izﬁ_?gﬁLKIODg;:oixl\/i/:\‘}:KUCE : 124,77
20.12.2024 2024’URA'125°(ngTEI’E;JE CERHNARIE MEDITEL USLUGE d.o0.o0. 60611404518 10000 Zagreb 3239 | OSTALE USLUGE 271,00
20.12.2024 2024-URA-1244 | i':an::;‘ br.: 80506767 Zsv NARODNE NOVINE d.d. 64546066176 | 10020 ZAGREB 3221 'J:fs;ﬂmﬂ;'ﬁ;losm“ 165,56
20.12.2024 2024-URA-1114 | UREDENJE VODA 11/2024 OPCINA BRDOVEC 14722979018 BRDOVEC 10291 3234 | KOMUNALNE USLUGE 62,19
20.12.2024 2024-URA-981 | eRatun br.: 77543718 Skolska knijiga d.d. 38967655335 10000 Zagreb 3722 | 16,63
20.12.2024 2024-URA-1132 | eRacun br.: 79192709 UNIQA OSIGURANJE 75665455333 ZAGREB 3292 | PREMIJE OSIGURANJA 194,49
20.12.2024 2024-URA-1121 | eRacun br.: 79083581 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 37,56
20.12.2024 2024-URA-1100 | eRadun br.: 78914176 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 122,85
20.12.2024 2024-URA-1107 | eRacun br.: 78966339 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 74,09
20.12.2024 TR | e;‘;’;‘i" breseciosll Zaitita Na Radu Kresimir d.0.0. 74661546156 | 10000 Zagreb 3239 | OSTALE USLUGE 31,25
20.12.2024 2024-URA-1156 | eRacun br.: 79455502 ZUBA d.0.0 57248877375 | 10360 SESVETE 3221 'JE:E;TL&?&T:‘AOL;IOSTA“ 305,60
23.12.2024 Isplata place 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 310,26
23.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2314 Og;il(l)il:’l:Kl‘;Cz)l;i(I’:APRlREZ NA 19,62
23.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA 109,75
23.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2316 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE 12,08
23.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE gzl OSTAI;:gSi%’\?mf:‘UTI RASHo 281,25
23.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 2343 | OBVEZE;:;S;E:LE FINANCLISKE 311,27
23.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 109,09
23.12.2024 PODMIRENJE OBVEZE 3132 DOPE:ZZIRZ:NZJERAVSTVENO 82,31
23.12.2024 2024-URA-1261 | URA 1261 SLASTICARNICE GRABAR 85633339574 ZAPRESIC 3222 | MATERUAL | SIROVINE 254,00
23.12.2024 2024-URA-1260 | ur 1260 TRGOCENTAR D.0.0. 84210581427 ZABOK 3221 'JEE?;TL&?LZ’Z':@;IOSTA“ 37,05
23.12.2024 2024-URA-1259 | ur 1259 TRGOCENTAR D.O.0. 84210581427 ZABOK 3222 | MATERUAL | SIROVINE 130,90
27.12.2024 2024-URA-1256 | eRacun br.: 80735764 ANGELUS PJEVACKA DRUZINA 88705188039 ZAPRESIC 3239 | OSTALE USLUGE 300,00
27.12.2024 2024-URA-1251 | eRatun br.: 80660600 GASTRO JOA 9258257881 3222 | MATERUAL | SIROVINE 720,00
27.12.2024 2024-URA-1252 | eRacun br.: 80665359 PRESECKI GRUPA d:0:0: ZA PRUEVOZ 85843181422 | 49000 KRAPINA 3231 USLUPGRTJ;E/;EZFE NA, POSTE | 580,00
30.12.2024 ZAT:giﬁﬁgziiﬁgéA;gfzrz;lg e 2395 | OSTALE NESPOMENUTE OBVEZE 103,18
30.12.2024 ZATVAgng;’CZ’;ZY::: /;izo po 2395 | OSTALE NESPOMENUTE OBVEZE 10,75
30.12.2024 ZAWA';?'\;JE:;LS)Y::’;“;;‘;ZO e 2395 | OSTALE NESPOMENUTE OBVEZE 270,24
30.12.2024 2024-URA-1072 | eRatun br.: 78629425 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 237,01
30.12.2024 2024-URA-1095 | eRakun br.: 78863341 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 213,27
30.12.2024 2024-URA-1126 | eRacun br.: 79167472 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 307,86
30.12.2024 2024-URA-1149 | eRaun br.: 79345022 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 362,57
30.12.2024 2024-URA-1189 | eRatun br.: 79879865 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 354,91
30.12.2024 2024-URA-1191 | eRaun br.: 79880175 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 233,64
30.12.2024 2024-URA-1193 | eRatun br.: 79880481 AGRODALM 80649374262 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 330,20
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30.12.2024 2024-URA-1001 | eRaun br.: 77715064 EKUPI INTERNET TRGOVINA 67567085531 10010 ZAGREB 3722 | 292,55
30.12.2024 2024-URA-959 | eRadun br.: 75959009 EKUPI INTERNET TRGOVINA 67567085531 10010 ZAGREB 3722 | 5.385,26
30.12.2024 2024-URA-1214 | eRacun br.: 80234010 HEP PLIN 41317489366 OSIJEK 31000 3223 | ENERGIJA 1.115,61
30.12.2024 2024-URA-1215 | eRatun br.: 80236291 HEP PLIN 41317489366 |  OSIJEK 31000 3223 | ENERGIIA 2.367,87
30.12.2024 2024-URA-1067 | eRacun br.: 78585735 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 373,54
30.12.2024 2024-URA-1068 | eRadun br.: 78585737 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 132,55
30.12.2024 2024-URA-1115 | eRacun br.: 79025216 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 1.320,57
30.12.2024 2024-URA-1116 | eRadun br.: 79025218 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 257,82
30.12.2024 2024-URA-1157 | eRacun br.: 79494696 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 880,36
30.12.2024 2024-URA-1158 | eRadun br.: 79494703 KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 162,45
30.12.2024 2024-URA-1083 | eRacun br.: 78719319 KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 196,89
30.12.2024 2024-URA-1085 | eRadun br.: 78747217 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERUAL | SIROVINE 149,08
30.12.2024 2024-URA-1108 | eRacun br.: 78972120 KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 109,47
30.12.2024 2024-URA-1109 | eRadun br.: 78972122 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERUAL | SIROVINE 255,02
30.12.2024 2024-URA-1110 | eRacun br.: 78972128 KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 169,59
30.12.2024 2024-URA-1142 | eRadun br.: 79244524 KONZUM plus d.o.o. 62226620908 10000 Zagreb 3222 | MATERUAL | SIROVINE 179,88
30.12.2024 2024-URA-1143 | eRacun br.: 79244627 KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 280,46
30.12.2024 2024-URA-1167 | eﬁél;" br.: 79673219 UR KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIAL | SIROVINE 189,81
30.12.2024 2ozt ! eﬁ;‘;" 1128 ZERREELED U KONZUM plus d.0.0. 62226620908 | 10000 Zagreb 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 22,75
30.12.2024 2024-URA-1255 | eRadun br.: 80722401 OPG DUJMOVIC 1435499350 BRDOVEC 3222 | MATERUAL | SIROVINE 105,00
30.12.2024 2024-URA-1194 | eRatun br.: 79901263 oTis 76080865307 ZAGREB IN?/:]Z'I 'CI:J:':SEEBERKZ%Z% A 59,33
30.12.2024 2024-URA-1060 | eRakun br.: 78398677 Prosper ugostiteljstvo 23214381321 Zagreb 3222 | MATERUAL | SIROVINE 708,50
30.12.2024 2024-URA-1113 | eRacun br.: 78987804 Skolska knjiga d.d. 38967655335 | 10000 Zagreb 3722 | 101,60
30.12.2024 2024-URA-1055 | eRadun br.: 78373068 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 386,88
30.12.2024 2024-URA-1088 | eRacun br.: 78846136 VINDIIA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 100,88
30.12.2024 2024-URA-1092 | eRatun br.: 78846908 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 271,98
30.12.2024 2024-URA-1122 | eRatun br.: 79083701 VINDIIA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 610,40
30.12.2024 2024-URA-1144 | eRadun br.: 79247778 VINDUA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERUAL | SIROVINE 153,19
30.12.2024 2024-URA-1145 | eRatun br.: 79247872 VINDIIA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 483,39
30.12.2024 2024-URA-1045 | eRakun br.: 78186954 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 150,73
30.12.2024 2024-URA-1077 | eRatun br.: 78647889 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 |  KRAJ GORNII 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 40,13
30.12.2024 2024-URA-1079 | eRatun br.: 78648044 VUGRINEC d.o.0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 337,47
30.12.2024 2024-URA-1101 | eRatun br.: 78914181 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 |  KRAJ GORNII 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 178,22
30.12.2024 2024-URA-1106 | eRakun br.: 78966335 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNIJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 237,87
30.12.2024 2024-URA-1136 | eRatun br.: 79227594 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 |  KRAJ GORNII 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 122,85
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30.12.2024 2024-URA-1137 | eRatun br.: 79227600 VUGRINEC d.o.o0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERUAL | SIROVINE 125,29
30.12.2024 2024-URA-1138 | eRaéun br.: 79228370 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
30.12.2024 2024-URA-1152 | eRadun br.: 79424921 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
30.12.2024 2024-URA-1153 | eRaun br.: 79424929 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
30.12.2024 2024-URA-1155 | eRacun br.: 79425761 VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
30.12.2024 APEHURTED | eﬁg:" e 7EEEEED T VUGRINEC d.0.0. 43639861997 KRAJ GORNJI 3222 | MATERIAL | SIROVINE
31.12.2024 2024-URA-1281 | UR 1281 Conrad Electronic d.o.o.k.d. 42992093253 2322 RASEﬁgéﬁUMATERIJALI
SVEUKUPNO
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